
14. 04. 2023
Albion Cars autorizovaný dealer Land Rover, Jaguar 

Nabídka vozidla z databáze TipCars

Isuzu D-Max Double Cab 1.9l LSE 4x4 AUT Evidenční číslo: 15545735

Technické údaje

Vyrobeno: 2022
Karosérie pick up

4 dv.
Barva: šedá metalíza
Obsah motoru: 1 898 ccm
Druh paliva: nafta
Platnost STK do:
Stav tachometru:
Výkon motoru: 120 kW (163 PS)

Cena: 1 179 000 Kč včetně DPH 21%
974 380 Kč bez DPH

Poznámka: koupeno v CZ, Vůz SKLADEM a IHNED K ODBĚRU. Údaje
obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter a nemohou
zachytit veškeré detaily stavu vozidla. Podrobný popis stavu bude
ověřen až v okamžiku poptávky koupě. Z této indikativní nabídky
nevzniká nárok na uzavření smlouvy..

Výbava: pohon 4x4, aut. převodovka, 6x airbag, ABS, brzdový asistent, stabilizace podvozku (ESP), EDS, protiprokluzový systém kol (ASR), n
ouzové brzdění (PEBS), asistent stability přívěsu (TSA), regulace rychlosti při jízdě ze svahu, asistent rozjezdu do kopce (HSA), ukazatel
rychlostního limitu (SLIF), hlídání jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu, asistent změny jízdního pruhu, asistent jízdy v jízdním pruhu, aut.
zabrzdění v kopci, tažné zařízení, posilovač řízení, dvouzónová klimatizace, aut. klimatizace, adaptivní tempomat, LED denní svícení, autom
atické přepínání dálkových světel, alu kola, plní 'EURO VI', palubní počítač, hlídání provozu při couvání (RCTA), parkovací senzory přední, par
kovací senzory zadní, parkovací kamera, bezklíčové startování, bezklíčové odemykání, senzor světel, senzor stěračů, nastavitelný volant, mul
tifunkční volant, deaktivace airbagu spolujezdce, telefon, hands free, Android Auto, Apple CarPlay, bluetooth, el. okna, plnohodnotné
rezervní kolo, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka, startování tlačítkem, imobilizér, centrální zamykání, potahy kůže, isofix, kožené čalounění, vy
hřívaná sedadla, el. seřiditelná sedadla, výškově nastavitelná sedadla, senzor tlaku v pneumatikách, přední světla LED, aut. aktivace
výstražných světlometů, mlhovky, start-stop systém, USB, AUX, paměťová karta, autorádio, venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, boční
nášlapy, vnitřní teploměr, uzávěrka diferenciálu, podélný posuv sedadel, výsuvné opěrky hlav, záruka

Autorizovaný dealer Jaguar a Land Rover
Prodej nových vozů: Po - Pá 8.00 h –
19.00 h, So 9.00 h - 17.00 h Prodej

ojetých vozů: Po - Pá 8.00 h – 19.00 h, So
9.00 h - 17.00 h Servis: Po – Pá 7.00 h –
19.00 h Náhradní díly: Po – Pá 7.00 h –

18.00 h

Albion Cars autorizovaný dealer Land Rover, Jaguar
K Chotobuzi 333
25101 Čestlice
Telefon: nové: 730811888 ojeté: 739585642
Email: prodej@albioncars.cz
Http: http://www.albioncars.cz

TipCars - www.tipcars.com, Copyright (c) EBM system k.s., ebm@tipcars.com


